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		Att tänka på om du vill kontakta oss via e-post

Inkommande e-post till regionen@regionorebrolan.se tas emot av registrator vid det centrala diariet.

Därför kan vi inte svara på frågor om:

	Medicinska frågor
	Remisser
	Tidsbokning
	Förnyelse av recept 


Vi kan inte garantera säkerheten för e-post, skicka därför aldrig konfidentiella uppgifter via e-post utan använd istället tjänsten 1177s e-tjänster där du kan nå vården.

Information som sänds med e-post hanteras enligt samma offentlighets- och sekretessregler som för post via brev. Det betyder att de handlingar som kommer in är allmänna och diarieförs enligt gällande regler och bevaras för framtiden.
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		Klinisk forskning och innovation syftar till att ge de bästa möjliga förutsättningarna för invånarnas våra hälsa, vård och omsorg samt stärka Örebroregionens attraktivitet och utveckling.
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		Den högspecialiserade vården är en viktig del av verksamheten där länets tre sjukhus har särskilda inriktningar för olika patientgrupper. 
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					Nyckelfonden

				
					Stöd forskningen

				

					
						Nyckelfonden är en stiftelse för medicinsk forskning. Med sin insamling möjliggör Nyckelfonden forskning om olika sjukdomar.
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		Behöver du hjälp med att genomföra ett ärende på 1177.se? Har frågor om faktura, betalning eller frikort? Eller att hitta kontaktuppgifter till vården?
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								Ta sticket – var med och utrota livmoderhalscancer

										Kvinnor födda 1994-1999 i Örebro län erbjuds att gratis vaccinera sig mot HPV, det virus som kan orsaka livmoderhalscancer. Målet…
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										Sedan 2020 har den nya vårdcentralen i Skebäck växt fram – och nu är den klar. Under kommande två veckor kommer flytten från…
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								Nu undersöker vi hur patienter upplevt psykiatrin

										Under perioden 23 april-12 augusti undersöker vi hur patienterna upplevt sin kontakt med psykiatrin i Region Örebro län. Detta…
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						Hitta ett nytt jobb och ett nytt hem nära naturen - jobba på Lindesbergs lasarett
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					Kontakta vården

				
					Digitala vårdkontakter: 13-17 år 

				

					
						Från 13 års ålder kan ungdomar själva logga in på 1177.se. Här kan du som förälder läsa mer om vad som gäller.
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